Leg,:s  ,1 /40,
. 5' 1  k, 36,1' 44 iF • 	P

Assinatura 	 c`g,' 1/4
4f

.
41.21Cipal cie

-FTAno no PARA
PODER LEGISLATIVO.

CAMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL APOIO ADMINISTRATIVO

Mento n" 102/2017 Apoio Adm PGICMP
Parauapebas/PA, 20 de dezembro de 2017

De: Apoio Administrativo PGICMPO
Para: Procuradoria Especializada Legislativa
Att. Dr. Nilton César Gomes Batista

Senhores.

Cumprimentando-o, de ordem da Exma. Procuradora Geral Dra. Jeanny Luce da Silva Freitas

Frateschi, encaminho a V. Sa. o Projeto de Lei n° 054/2017, de autoria do Poder Executivo, que estim,,:,

receita e fixa a despesa do municipio de Parauapehas para o exercício de 2018, bem como as Emen

aprovadas pela Comissão de Finanças e Orçarr i,.:,nte. paia eiaboraçni; da redação final.

Atenciosamente,

DAYANE LOPES N-ORRES

Ag'ente Parlamentar

Matricula: 0532013

AVENIDA F C(1)ADRI; SF,r 	((f:n2A. (v() 1! CEP 6Bf, f, 	PARAUAPEBAS (PA)
F (01F 	 Aç s9 1 ,1 	AX •(,F)

	Page 1